

Most v km 412,700 - přezdění části závěrných zdí					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)			
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					98 566,74	
		DPH 21,00%					17 106,62	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					81 460,12	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						55 857,60
1		Zemní práce						9 030,00
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně			m3	8,600	1 050,00	9 030,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						46 827,60
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace			m2	22,000	177,00	3 894,00
	Pozn.	čištění úložných prahů a kouřových plechů						
223	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3			m3	1,500	21 400,00	32 100,00
235	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2			m2	6,000	999,00	5 994,00
237	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru			m2	6,000	368,00	2 208,00
238	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě			m2	6,000	73,60	441,60
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2			m2	6,000	365,00	2 190,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						9 648,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	24,000	402,00	9 648,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka pod mostem z důvodu chodců						
ÚO		ÚOŽI						2 803,60
Ú47	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním			m3	8,600	326,00	2 803,60
	Pozn.	Bez materiálu, k zásypu se použije vyzískaný materiál						
URS		URS položky						7 116,84
	985331118	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 22 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru			m	3,000	2 324,15	6 972,45
	13021018	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 22mm			t	0,005	30 461,20	144,39
	pozn.:	Případnou změnu profilu je nutné odsouhlasit TDI						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						6 034,08
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						6 034,08
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	75 426,04	6 034,08
		Celkem						81 460,12

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Most v km 412,700 - přezdění části závěrných zdí					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					98 566,74
	DPH 21,00%					17 106,62
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					81 460,12
P.Č.	Kód položky	Popis		M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací